
 

 

UCHWAŁA NR LXII/441/23 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania wysokości i zasad ustalania dotacji celowej, w tym kategorii 

dzieci oraz zasad jej rozliczania dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce, 

zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na 

własny rachunek na terenie Gminy Miejskiej Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 60 ust. 1-3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i poz. 1429) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/57/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie określania 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej, w tym kategorii dzieci oraz zasad jej rozliczania dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla 

dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Gminy Miejskiej Świdwin 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4516), wprowadza się następujące zmiany: 

Dokonuje się zmiany brzmienia § 2 pkt 3 nadając mu następującą treść: 

„3) dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy niż Gmina Miejska Świdwin, po uprzednim zawarciu 

porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki: 

a) w żłobku – 150 zł miesięcznie, 

b) w klubie dziecięcym – 150 zł miesięcznie, 

c) u dziennego opiekuna – 150 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Świdwin 

 

 

Monika Stępniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5242


		2023-10-05T11:30:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




